
　高知営業所　仮店舗への移転のお知らせ
〔 〕

お客さま各位

 　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し下げます。

　 百十四リース高知営業所は、百十四銀行高知支店内にて営業をしておりましたが、

　このたび百十四銀行の建物の立て替えにともない、平成30年5月7日(月曜)より、

　下記の仮店舗にて営業させていただくことになりました。

　百十四銀行新店舗が完成(平成31年4月頃予定)するまでの間、お客さまには何かと

　ご不便をおかけしますが、今後ともより一層のサービス向上とお客さまのお役に

　たてるように努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、お願い申し

　上げます。

記

『高知営業所』の仮店舗

所在地 : 高知市本町４丁目２番４４号　朝日生命高知ビル

電  話 : ０８８－８２５－０１１４　(変更ございません)

090－７１４３－６１１７

移転日 : 平成３０年５月７日　(月)

　以上

2018年5月7日(月)仮店舗営業開始

百十四リース株式会社


